zał. 7
   

              
                                                                                              .......................... ...............................................
(pieczęć zakładu pracy)                                                                                                                                                 (miejscowość, data)




Z A Ś W I A D C Z E N I E

 	…………………………………………………………………………
(imię i nazwisko ucznia)
[bookmark: _GoBack]uczennica/uczeń technikum ………………………………………  przebywał/ła na praktyce w naszym przedsiębiorstwie w okresie od …………….…… do ………………….
Praktykant(ka) otrzymał(a) następujące oceny*:
- za 
	kryteria:
	proponowana ocena

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	stopień opanowania programowych umiejętności,
	
	
	
	
	
	

	jakość pracy, 
	
	
	
	
	
	

	umiejętność łączenia teorii z praktyką, 
	
	
	
	
	
	

	zaangażowanie ucznia w wykonywaną pracę
	
	
	
	
	
	

	samodzielność podczas wykonywania pracy, 
	
	
	
	
	
	

	umiejętność pracy w zespole
	
	
	
	
	
	

	poszanowanie sprzętu
	
	
	
	
	
	

	przestrzeganie dyscypliny pracy
	
	
	
	
	
	

	kultura osobista
	
	
	
	
	
	



Dodatkowe uwagi, w tym ilość spóźnień, opuszczonych godzin:
………………………………………………………………………………………………………………...............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

Proponowana ogólna ocena praktyki: . .....................................


...................................... ....................................
(Pracownik nadzorujący przebieg praktyk)


……………….………………………………..
(Dyrektor/ prezes zakładu)



